

(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書
(要約四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

注記番号	前第1四半期	当第1四半期
	(自 2022年 4月 1日 至 2022年 6月30日)	(自 2023年 4月 1日 至 2023年 6月30日)
売上収益	818,862	799,640
売上原価	△580,747	△577,972
売上総利益	238,115	221,668
販売費及び一般管理費	△211,801	△223,916
その他の収益	4,086	8,136
その他の費用	△4,798	△7,553
営業利益	25,602	△1,665
金融収益	8,564	6,885
金融費用	△1,062	△1,217
持分法による投資利益	5,235	4,569
税引前四半期利益	38,339	8,572
法人所得税費用	△11,003	△2,332
四半期利益	27,336	6,240
四半期利益の帰属：		
親会社の所有者	17,283	4,354
非支配持分	10,053	1,886
合計	27,336	6,240
1株当たり四半期利益		
基本的1株当たり四半期利益（円）	87.95	23.12
希薄化後1株当たり四半期利益（円）	87.83	23.08

(要約四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

注記番号	前第1四半期	当第1四半期
	(自 2022年 4月 1日 至 2022年 6月30日)	(自 2023年 4月 1日 至 2023年 6月30日)
四半期利益	27,336	6,240
その他の包括利益		
純損益に振り替えられることのない項目		
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産	△4,199	51,328
確定給付制度の再測定	10,686	8,562
持分法適用会社のその他の包括利益持分	30	59
	6,517	59,949
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目		
在外営業活動体の換算差額	10,937	13,847
キャッシュ・フロー・ヘッジ	230	△225
持分法適用会社のその他の包括利益持分	1,266	2,343
	12,433	15,965
税引後その他の包括利益	18,950	75,914
四半期包括利益	46,286	82,154
四半期包括利益の帰属：		
親会社の所有者	34,864	79,358
非支配持分	11,422	2,796
合計	46,286	82,154